trebbe recare a questi mali? 
l7. Che sia da notare sopra i sacri cemeterii: quali abusi su - 

questo punto siano corsi, e come si possano togliere? 

IX. 

LETTERE APOSTOLICHE del S. Padre Pro IX, 

colle quali si stabilisce l'ordine generale da osser- 

varsi nella celebrazione del sacrosanto ecumenico 

Concilio Vaticano. 

PIUS PAPA IX 

AD FUTURAM REI MEMOHRIAM. 

Multiplices inter, quibus divexamur angustias, ad Divinae 

Clementiae, Quae consolatur Nos in omni tribulatione nostra (1), 
gratias persolvendas maxime excitamur, qua propitiante, 
illud celeriter Nobis continget, ut sacrosanctum generale et 

oecumenicum Concilium Vaticanum iam a Nobis, Ea adspi- 
rante indictum, feliciter auspicemur. Gaudium autem in 
Domino iure praecipimus, quod salutares Concilii eiusdem 
conventus solemni die Immaoulatae Dei Matris Mariae sem- 

PIO PAPA IX 

A FÜTURA MEMORIA DELLA COSA. 

Tra le molteplici angustie che Ci affliggono, siamo sommamente 
eccitati à rendere grazie alla divina Clemenza, che ci consola in 
ogni Nostra tribolazione, mentre per suo benefizio Ci accadrà quanto 
prima di poter felicemente aprire il sacrosanto generale ed ecu- 

menico Concilio Vaticano, che avevamo già per sua ispirazione 
intimato. Godiamo poi meritamente nel Signore, perché daremo 
principio alle salutari congregazioni dello stesso Concilio nel di 
Solenne, sacro alla Concezione di Maria immacolata Madre di Dio 

UMS l 
(1) II, Corinth., I, 4. 
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per Virginis Conceptioni sacro, atque adeo sub potentibus 
malernisqQue auspiciis Eius aggressuri sumus, eosque in Va- 
ticana Nostra Basilica inituri ante Beatissimi Petri cineres, 

qui in accep'a fortitudine Peirae perseverans suscepti Ecclesiae 

gubernacula mon reliquit, et in quo omnium Pastorum so'licitudo, 
cum commendatarum sibi ovium custodia perseverat (1). Iamvero 

memores hoc oecumenicum Concilium a Nobis convoca- 

tum fuisse, ut extirpandis erroribus, quos praesertim huius 
saeculi conflavit impietas, removendis malis, quibus Ecclesia 
affligitur, emendandis moribus et utriusque Cleri disciplinae 

instlaurandae, coniuncta Nobiscum sacrorum Ecclesiae Anti- 
stitum adhibeatur opera, ac probe noscentes, quo studio 
intentaque sollicitudine curare debeamus , ut ea omnia 

quae ad rectam rationem tam salutaris negotii gerendi, 

tractandi ac perflciendi pertinent, ex sancta maiorum disci- 
plina institutisque statuantur, idcirco Apostolica Nostra aucto- 

ritate ea quae sequuntur decernimus, atque ab omnibus